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Elaboración propia a partir de datos del Ministerio competente hasta el año 2021                                                                                      
y datos de E-Distribución Redes Digitales S.L.U para los años 2022 y 2023



0

1

2

3

   ALMERÍA    CÁDIZ    CÓRDOBA    GRANADA    HUELVA    JAÉN    MÁLAGA    SEVILLA

n
º 

in
te

rr
u

p
ci

o
n

es

NIEPI POR PROVINCIAS

2022 2023 ANDALUCÍA 2023 ESPAÑA 2021

Elaboración propia a partir de datos del Ministerio competente hasta el año 2021                                                                                      
y datos de E-Distribución Redes Digitales S.L.U para los años 2022 y 2023


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

